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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

      

                 

               XII. O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 
 

 

Samarqand viloyati bo‘yicha  

o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi 

(2023-yilning yanvar-sentabr oylari holatiga) 
 

 

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi. 2023-yilning yanvar-sentabr oylarida 

Samarqand viloyatida o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi 3 298,9 ming so‘mni 

tashkil etdi. 

Bunda ish haqiga ustama, mukofot, rag‘batlantirish xususiyatiga ega to‘lovlar, 

kompensatsiya va ishlanmagan vaqt uchun haq kabi to‘lovlar kiritilgan, shuningdek uning 

tarkibida jismoniy shaxslarning daromad solig‘i, ijtimoiy sug‘urta va kasaba uyushmasiga 

to‘lovlar ham mavjud. 

2023-yilning yanvar-sentabr oylarida Samarqand viloyatida o‘rtacha oylik ish haqining 

eng yuqori miqdori Samarqand shahrida 4 319,0 ming so‘m (viloyatidagi o‘rtacha oylik ish 

haqiga nisbatan 130,9 foiz) ni tashkil etgan. 

Yuridik shaxslarda xodimlar mehnatga haq to‘lash tarzida  

hisoblangan daromad 

(2023-yilning yanvar-sentabr oylarida qishloq xo‘jaligi korxonalari hamda  

kichik tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) 
 

O‘rtacha oylik ish haqi, 

ming so‘m 
Iyul Avgust Sentabr  

    

Viloyat  bo‘yicha  jami 3 440,9 3 315,3 3 505,1 

shu jumladan:    

Sanoat 4 360,0 3 936,6 3 677,1 

Qurilish 3 804,2 3 781,0 3 867,7 

Savdo 2 750,5 2 422,6 2 524,9 

Tashish va saqlash 5 990,9 6 325,3 5 075,4 

Yashash va ovqatlanish bo‘yicha 

xizmatlar 
4 843,3 4 972,9 5 246,6 

Axborot va aloqa 8 251,1 7 850,5 7 992,3 

Bank, sug‘urta,  lizing, kredit va 

vositachilik 
9 438,2 10 342,2 9 524,6 

Ta’lim 2 865,6 2 733,8 3 128,4 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmat 

ko‘rsatish 
2 977,2 2 863,5 2 990,6 

San’at, ko‘ngil ochish va dam olish 3 215,5 3 040,3 3 018,9 

Boshqa faoliyat turlari 4 135,3 4 151,6 4 241,2 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   2023-yil yanvar-sentabr oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng baland ko‘rsatkichi-tashish va saqlash  sohasiga to‘g‘ri kelib, 

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish darajasi 165,5% ni tashkil etdi. 

        Shuningdek, axborot va aloqa faoliyati sohasida 155,8%, bank, sug‘urta, 

lizing, kredit va vositachilik faoliyati sohasi 145,7%, savdo sohasi 134,5%, sanoat 

sohasi 118,2%, sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish sohasi 117,7%, 

ta’lim sohasida 116,0%, hamda qurilish sohasi 104,4% ga o‘sganligini ko‘rishimiz 

mumkin.  

 

 

 

3 713,8 
3 936,6 

3 677,1 

112,0% 111,6% 106,2% 

Iyul Avgust Sentabr 

Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha  

oylik ish haqi, ming so‘m 

Sanoat 
3 743,4  

118,2% 

Tashish va saqlash 
5 346,1  
 165,5% 

Savdo 
2 555,8  
 134,5% 

9 313,7  
 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va 

vositachilik faoliyati 

145,7% 

3 459,7  
 

7 384,3  
 

Qurilish 

 
104,4% 

Axborot va aloqa 

 

155,8% 

Ta’lim 

 2 875,3  
 116,0% 

2 883,0  
 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish 

 

117,7% 

SANOAT SOHASIDA                  

  O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

      Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash  (5 774,6 ming so‘m), tog‘-

kon sanoati va ochiq konlarni ishlash (4 341,0 ming so‘m), ishlab chiqarish sanoati (3 445,8 

ming so‘m), hamda suv bilan ta’minlash, kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yig‘ish va 

utilizatsiya qilish (2 673,9 ming so‘m) kuzatildi. 

 

 

 

Toyloq t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Urgut t. 

Narpay t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Pastdarg‘om t. 

Paxtachi t. 

Samarqand t. 

Nurobod t. 

Oqdaryo t. 

Ishtixon t. 

Samarqand sh. 

Jomboy t. 

Payariq t. 

1 897,5 

1 950,6 

2 004,3 

2 056,6 

2 183,7 

2 509,4 

3 250,7 

3 382,7 

3 703,3 

3 786,4 

3 794,0 

4 329,8 

4 892,4 

5 363,9 
155,9% 

116,6% 

196,3 

2,1 m. 

121,3% 

109,7% 

107,5% 

145,5% 

112,2 

85,2% 

105,2% 

94,7% 

105,7% 

4,8 m. 

2 292,3 
3 274,1 

2 850,8 
2 925,8 

3 342,7 

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 

148% 
94% 

95% 
118% 118% 

Hududlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati, % da 

Sanoat iqtisodiy faoliyat turi bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Payariq tumani (5 363,9 

ming so‘m), Jomboy tumani (4 892,4 

ming so‘m) Samarqand shahri (4 329,8 

ming so‘m), Ishtixon tumani (3 794,0 

ming so‘m) hamda Oqdaryo tumani 

(3 786,4 ming so‘m) kuzatildi.    

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha                                                                

o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m 

4 341,0 

Tog‘-kon sanoati va 

ochiq konlarni ishlash 

3 445,8 

Ishlab chiqarish sanoati 

2 673,9 
Suv bilan ta’minlash, 

kanalizatsiya tizimi,  

chiqindilarni yig‘ish va 

utilizatsiya qilish 

5 774,6 
Elektr, gaz, bug‘              

bilan ta’minlash va havoni 

konditsiyalash 

ming so‘m o‘sish sur’ati 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 

          ming so‘m 

          o‘sish sur’ati 

        Qurilish faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi 

Pastdarg‘om tumani (4 973,4 ming so‘m), 

Toyloq tumani (4 251,2 ming so‘m), 

hamda Oqdaryo tumanida (3 950,5 ming 

so‘m)  qayd etildi. 
 

 

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m 

 

 
 

      ming so‘mda  
      o‘sish sur’ati  

 

    

3 804,2 

3 780,9 

3 867,7 

107,8% 109,2% 
115,2% 

100 

110 

120 

130 

140 

150 

160 

170 

180 

190 

200 

Iyul Avgust Sentabr 

3720 

3740 

3760 

3780 

3800 

3820 

3840 

3860 

3880 

1 026,4 

1 072,6 

1 609,3 

2 129,4 

2 487,8 

2 856,2 

2 913,7 

3 128,0 

3 205,5 

3 219,8 

3 235,2 

3 624,9 

3 897,5 

3 950,5 

4 251,2 

4 973,4 

Ishtixon t. 

Qo‘shrabot t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Payariq t. 

Narpay t. 

Samarqand sh. 

Nurobod t. 

Urgut t. 

Jomboy t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Bulung‘ur t. 

Samarqand t. 

Paxtachi t. 

Oqdaryo t. 

Toyloq t. 

Pastdarg‘om t. 

100% 

100% 

74,7% 

123,6% 

113,5% 

66,8% 

2,5m 

100% 

109,4% 

100% 

136,1% 

100% 

100% 

113,0% 

127,9% 

71,5% 

2 038,9 

3 084,8 3 025,5 

3 316,6 
3 459,6 

128,0% 151,0% 98,0% 110,0% 104,0% 

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 

QURILISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

  

Tuxum 

Don mahsulotlari (mosh, 

loviya, no‘xat, guruch va 

boshqalar) 

                   

 

 

 

 

 

 

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi 

Pastdarg‘om tumani (3 740,0 ming so‘m), Toyloq tumani (3 694,1 ming so‘m), Jomboy 

tumani  (2 480,4 ming so‘m), Samarqand shahrida (2 356,8 ming so‘m) kuzatildi. 

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati Urgut tumanida (189,3%), Bulung‘ur tumanida (174,2%) 

hamda  Pastdarg‘om tumanida (172,7%)  qayd  etildi. 

3 317,8 

3 845,7 

3 211,2 3 263,5 

3 905,8 

3 407,2 

114,7% 
102,7% 105,7% 

127,9% 
119,8% 

134,7% 

Iyul Avgust Sentabr Iyul Avgust Sentabr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ziravor

rlar 

,

1 
m

l

r

d

.

 

s

o

‘

m 

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 

 

Savdo sohasining oylar kesimida o‘rtacha oylik ish haqi, 

ming so‘m 

2 626,5 

Iyul 

2 501,9 

Avgust 
 

2 651,2 

Sentabr 

2 555,8 
Viloyatda Savdo 

sohasining 

o‘rtacha oylik ish haqi, 

ming so‘m 
 

 

ming so‘mda 

 
2022-yil 

 
2023-yil 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

,

1 
m

l

r

d

.

 

s

o

‘

m 

Tuzlamalar 

 

 

 

 

 

 

 

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining nisbatan pastroq ko‘rsatkichi 

Samarqand tumani (1 397,1 ming so‘m), Oqdaryo tumanida (1 423,1 ming so‘m) hamda 

Kattaqo‘rg‘on shahri (1 590,3 ming so‘m) ko‘rsatkich kuzatildi.    

 

 

 

 

 

 

 

 

1 397,1 

1 423,1 

1 590,3 

1 844,0 

1 879,3 

2 123,4 

2 356,8 

2 480,4 

3 694,1 

3 740,0 

Samarqand t. 

Oqdaryo t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Urgut t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Bulung‘ur t. 

Samarqand sh. 

Jomboy t. 

Toyloq t. 

Pastdarg‘om t. 

110,9% 

172,7% 

125,5% 

128,3 

174,2% 

100,0% 

189,3% 

83,0% 

39,0% 

129,3% 

1 648,7 1 829,8 1 791,7 
1 901,1 

2 555,8 

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 

101,4% 111,0% 
97,9% 

106,1% 
134,4% 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng 

yuqori ko‘rsatkichi Narpay tumani (8 416,0 ming so‘m), viloyatga nisbatan (5 346,1 ming 

so‘m) 157,4%  kuzatildi. 

 

3 323,7 
3 843,7 

3 210,7 

5 990,9 
6 325,3 

5 075,4 
118,8% 

140,7% 

 122,7% 

 106,6%   133,6% 

114,2% 

Iyul Avgust Sentabr Iyul Avgust Sentabr 

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat turining asosiy tarmoqlari 

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqi 

5 990,9  

Iyul 

ming so‘m 

 

6 325,3 

Avgust 

ming so‘m 

 

5 075,4 
       Sentabr 

ming so‘m 

 



 

146 

Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Axborot va aloqa sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi 

Samarqand shahri (7 736,0 ming so‘m)da kuzatilgan bo‘lsa, past ko‘rsatkich esa Qo‘shrabot 

tumanida (2 271,0 ming so‘m)da kuzatildi. 

 

989,4 

2 535,6 

4 655,7 

5 127,8 

8 416,0 

Pastdarg‘om t. 

Urgut t. 

Samarqand sh. 

Samarqand t. 

Narpay t. 

107,7% 

109,6% 

187,9% 

2,8m 

115,9% 

5 213,1 
5 519,5 

4 767,2 

8 251,1 
7 850,5 

7 992,3 
134,3% 136,9% 

123,1% 

158,3% 
142,2% 

167,7% 

Iyul Avgust Sentabr Iyul Avgust Sentabr 

1 417,2 
1 897,4 

2 309,5 

3 230,2 

5 346,1 

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 

120,4% 133,9% 121,7% 139,9% 
165,5% 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati, % da 

    Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat turi 

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Narpay tumani (8 416,0 ming 

so‘m), Samarqand tumani  (5 127,8 ming so‘m), 

Samarqand shahri (4 655,7 ming so‘m), Urgut 

tumani (2 535,6 ming so‘m) hamda Pastdarg‘om 

tumani (989,4 ming so‘m) kuzatildi.  

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 

Axborot va aloqa sohasining asosiy tarmoqlari bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqi 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 

 

                              

 

2 271,0 

2 479,9 

2 439,5 

2 656,1 

3 020,6 

3 378,4 

3 463,5 

3 619,3 

3 820,2 

4 339,7 

7 736,0 

Qo‘shrabot t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Narpay t. 

Pastdarg‘om t. 

Ishtixon t. 

Bulung‘ur t. 

Urgut t. 

Jomboy t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Nurobod t. 

Samarqand sh. 
158,0% 

85,1% 

96,2% 

153,4% 

106,9% 

105,8% 

85,3% 

114,6% 

138,0% 

150,7% 

3,6m 

9 438,2 
10 342,1 

9 524,6 

115,3% 
139,1% 137,3% 

-20,0 

30,0 

80,0 

130,0 

180,0 

230,0 

280,0 

330,0 

380,0 

Iyul Avgust Sentabr 

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 

1 951,0   2 351,9 

3 391,7   

4 739,7   

7 384,3   

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 

130,4% 120,6% 
144,2% 139,7% 155,8% 

Hududlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m 

o‘sish sur’ati, % da 

        Axborot va aloqa iqtisodiy faoliyat 

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining 

eng yuqori ko‘rsatkichi Samarqand 

shahri (7 736,0 ming so‘m) da kuzatildi. 

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Qo‘shrabot tumanida (151,5%), 

Samarqand shahrida (158,0%), Urgut 

tumanida (153,4%) Kattaqo‘rg‘on 

shahrida (150,7%) qayd  etildi. 

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA VOSITACHILIK 

SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

6 749,2 

7 043,2 

7 712,9 

7 881,7 

9 337,4 

9 431,9 

10 191,4 

10 676,7 

Paxtachi t. 

Payariq t. 

Oqdaryo t. 

Pastdarg‘om t. 

Samarqand sh. 

Bulung‘ur t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Urgut t. 
189,4% 

146,5% 

100,0% 

144,7% 

2,0 m. 

2,1 m. 

157,4% 

108,5% 

3 702,2   4 548,5   
5 366,7   

6 162,8   

8 985,0   

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y. 

152,4% 
122,9% 118,0% 

114,8% 
145,8% 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyatining oylar 

kesimida o‘rtacha oylik ish haqi 

9 438,2 
     Iyul 

ming so‘m 

 

10 342,1 
      Avgust  

ming so‘m 

 

9 524,6 
        Sentabr 

ming so‘m 

 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, 

o‘sish sur’ati, % da 

   Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati turi bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Urgut tumanida (10 676,7 ming so‘m)da 

past ko‘rsatkichi esa Paxtachi tumanida (6 749,2 ming so‘m) kuzatildi.  
 

 Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati iqtisodiy faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Urgut 

tumani (10 676,7 ming so‘m), Kattaqo‘rg‘on 

shahrida (10 191,4 ming so‘m), Bulung‘ur 

tumanida (9 431,9 ming so‘m), Samarqand 

shahrida (9 337,4 ming so‘m) hamda 

Pastdarg‘om tumanida (7 881,7 ming so‘m)da 

kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Oqdaryo tumani (2,1m), Pastdarg‘om tumani 

(2,0m),  Urgut tumanida (189,4%) qayd  etildi.   

ming so‘mda 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ta’lim sohasining asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining 

eng yuqori ko‘rsatkichi Samarqand shahri (4 152,0 ming so‘m)da, past 

ko‘rsatkich esa Jomboy tumanida (2 340,2 ming so‘m)da kuzatildi. 

 

2 865,6 2 733,8 

3 128,4 

111,7% 115,6% 116,8% 

-40,0 

10,0 

60,0 

110,0 

160,0 

210,0 

260,0 

310,0 

360,0 

0,0 

500,0 

1000,0 

1500,0 

2000,0 

2500,0 

3000,0 

3500,0 

4000,0 

Iyul Avgust Sentabr 

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

2 865,6 

Aprel 

2 733,8 
ming so‘m 

Avgust 

May Sentabr 

2 875,3 
ming so‘m 

3 128,4 

ming so‘m 

ming so‘m 

TA’LIM SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 

Ta’lim sohasi bo‘yicha oylar kesimida o‘rtacha oylik ish haqi 

O‘rtacha 

Iyul 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2 340,2 

2 344,8 

2 379,6 

2 415,5 

2 430,7 

2 496,3 

2 506,6 

2 521,8 

2 538,4 

2 543,1 

2 587,6 

2 731,1 

2 890,6 

2 983,6 

2 999,9 

4 152,0 

112,2% 

115,5% 

115,4% 

113,2% 

118,6% 

125,1% 

121,5% 

116,2% 

113,2% 

114,9% 

107,2% 

112,5% 

119,3% 

119,4% 

116,2% 

115,2% 

Jomboy t. 

Paxtachi t. 

Bulung‘ur t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Payariq t. 

Qo‘shrabot t. 

Pastdarg‘om t. 

Narpay t. 

Ishtixon t. 

Oqdaryo t. 

Nurobod t. 

Toyloq t. 

Samarqand t. 

Urgut t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Samarqand sh. 

2 774,2 

2 644,2 

2 777,5 

2 977,2 

2 863,5 

2 990,6 

1
4

1
,2

%
 

1
3

2
,6

%
 

1
2

7
,1

%
 

1
0

7
,3

%
 

1
0

8
,3

%
 

1
0

7
,7

%
 

Iyul Avgust Sentabr Iyul Avgust Sentabr 

1 694,7 1 872,9 
2 100,9 

2 478,7 

2 875,3 

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 

137,0% 110,5% 112,2% 118,0% 116,0% 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 

ming so‘m 

o‘sish sur’ati 

Ta’lim sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik 

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi 

Samarqand shahri (4 152,0 ming so‘m), 

Kattaqo‘rg‘on shahri (2 999,9 ming so‘m), 

Urgut tumani (2 983,6 ming so‘m) hamda 

Samarqand tumani (2 890,6 ming so‘m)da 

kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Qo‘shrabot tumanida (125,1%), 

Pastdarg‘om tumanida (121,5%), Urgut 

tumanida (119,4%), Samarqand tumanida 

(119,3%), hamda Payariq tumanida 

(118,6%) qayd  etildi.  

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY XIZMATLAR 

KO‘RSATISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 
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Samarqand viloyati  

   ijtimoiy iqtisodiy holati 

O‘rtacha oylik nominal 

 hisoblangan ish haqi 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

2 394,3 

2 512,0 

2 544,6 

2 592,4 

2 598,3 

2 642,7 

2 696,4 

2 711,9 

2 752,4 

2 828,6 

2 837,6 

2 929,0 

2 952,4 

3 115,6 

3 144,9 

3 293,7 

Urgut t. 

Oqdaryo t. 

Pastdarg‘om t. 

Toyloq t. 

Samarqand t. 

Jomboy t. 

Paxtachi t. 

Ishtixon t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Narpay t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Qo‘shrabot t. 

Bulung‘ur t. 

Payariq t. 

Samarqand sh. 

Nurobod t. 
113,3% 

119,5% 

121,8% 

121,8% 

113,2% 

101,8% 

101,4% 

129,9% 

122,6% 

114,6% 

109,6% 

113,0% 

101,7% 

113,5% 

117,1% 

124,3% 

1 465,5 
1 710,3 

1 995,8 

2 451,2 

2 883,0 

2019-y. 2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 

146,3% 
116,5% 116,7% 122,8% 117,6% 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

 Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar 

ko‘rsatish sohasining faoliyati turi bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi), Nurobod tumani (3 293,7 ming 

so‘m), Samarqand shahrida (3 144,9 ming 

so‘m), Payariq tumanida (3 115,6 ming 

so‘m), Narpay tumani (3 952,4 ming so‘m) 

hamda Bulung‘ur tumanida (2 929,0 ming 

so‘m) kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish 

sur’ati Samarqand tumani (129,9%), Narpay 

tumani (124,3%) hamda Qo‘shrabot va 

Bulung‘ur stumanlarida (121,8%) qayd  

etildi.    
O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati 


